



Busck & Co. ApS

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund

CVR nr. 27 40 97 09

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. maj 2023

Dirigent

Navn: Erik Ulmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Busck & Co. ApS
Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 40 97 09
Stiftet: 23. oktober 2003
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Gösta Ullman, Sankt Pauligatan 15D, 416 60 Göteborg, Sverig

Bankforbindelse:

Swedbank, Kalvebod Brygge 45, 1560 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter import og salg af elektriske motorer samt andet mekanisk transmissionudstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.356, og et overskud på tkr. 1.051 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.407.485	2.142
Personaleomkostninger	1	-861.026	-812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-100.285</u>	<u>-47</u>
Driftsresultat		1.446.174	1.283
Andre finansielle indtægter		92.823	46
Andre finansielle omkostninger		<u>-183.485</u>	<u>-116</u>
Resultat før skat		1.355.512	1.213
Skat af årets resultat	3	<u>-304.550</u>	<u>-272</u>
Årets resultat		<u>1.050.962</u>	<u>941</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.050.962</u>	<u>941</u>
I alt disponering		<u>1.050.962</u>	<u>941</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	369.896	407
Materielle anlægsaktiver i alt		369.896	407
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20
Anlægsaktiver i alt		389.896	427
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.657.577	1.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.890.685	1.950
Periodeafgrænsningsposter		0	5
Tilgodehavender i alt		4.548.262	3.106
Likvide beholdninger		1.062.463	857
Omsætningsaktiver i alt		5.610.725	3.963
Aktiver i alt		6.000.621	4.390

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	3.388.278	2.338
Egenkapital i alt	3.513.278	2.463
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.901	16
Hensatte forpligtigelser i alt	15.901	16
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	932.259	683
Selskabsskat	216.788	192
Anden gæld	1.322.395	1.036
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.471.442	1.911
Gældsforpligtigelser i alt	2.471.442	1.911
Passiver i alt	6.000.621	4.390

Egenkapitalopgørelse for 2022

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	2.337.316
Årets resultat	0	1.050.962
	0	1.050.962
Egenkapital, ultimo	125.000	3.388.278
Egenkapital, ultimo		3.513.278

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	792.974	775
Pensioner	62.280	31
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.772</u>	<u>6</u>
Personalemkostninger i alt	<u>861.026</u>	<u>812</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>100.285</u>	<u>47</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.285</u>	<u>47</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	304.788	258
Regulering af udskudt skat	<u>-238</u>	<u>14</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>304.550</u>	<u>272</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	470.000	470
Tilgang i årets løb	<u>62.848</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>532.848</u>	<u>470</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-62.667	-16
Årets afskrivninger	<u>-100.285</u>	<u>-47</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-162.952</u>	<u>-63</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>369.896</u>	<u>407</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20</u>